
  Премьерлига. Любительский футбол
  Протокол матча   Калядны Цуд Юни 2012

  Дата и время проведения   08 января 2026 16:00   Место проведения   ОЦ Энергетик

  Столица Москва синие (2012)   Энергетик Новолукомль (2012)

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Голубев Глеб
Жаров Митя
Захожий Ярослав
Зорин Иван
Каменский Даниил
Кузьмин Роман
Лысенко Семен
Милитеев Демьян
Сызранцев Артем
Черницкий Александр

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Азява Артем
Бородич Андрей
Брухно Артем
Зайцев Дмитрий
Казак Артем
Кондрацкий Матвей
Песецкий Даниил
Песецкий Никита
Присада Глеб
Расанов Ярослав
Слесаренок Илья
Смехов Даниил
Шутиков Павел
Юрченко Владислав

  Сотрудник команды Должность
Попов Сергей Руководитель команды

  Сотрудник команды Должность
Присада Евгений Руководитель команды

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
  

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

